FASTERHOLT |
Il  VANDINGSMASKINE

'l FM 4300H - 4500H - 4700H

BETJENINGSVEJLEDNING
&
II- RESERVEDELSKATALOG

|| A/S FASTERHOLT MASKINFABRIK

' EJSTRUPVEJ 22, DK-7330 BRANDE
DENMARK

I TLF: +4597188066 FAX:+4597 18 80 40

LAGER: +4596 29 10 11 VARKSTED: +45 9629 10 13

Nl | Dato: 07-06-2010 '
= — EE——— —I




A/S Fasterholt Maskinfabrik

indholdsfortegnelse for FM43-45-4700H

Reservedelslister
Forreste slangestyr og trask ...
Forbro og forhjul .
S ARG YT

Skeerme, tromlebremse og pariserhjul FM4300H .........................
Skeerme, tromlebremse og pariserhjul FM4500H +4700H .................
ENKepUMPE (oo
Gear for slangeoptraek. ...
Tvangstyring 0g a-trask ...
Stop for OVerrYK e
SOP fOr 1aVEIYK o e
Kobling ved bagtd] ..o
TUPDINE L e e
Solcelle, Motor 0g COMPULET ...
= Lo T S OO
Bagte) og fladgear. .. ...
Bagtd) .
Elbremse og beslag for stopbeajle..................

Side 9
Side 10
Side 11
Side 12
Side 13
Side 14
Side 15
Side 16



HOOZL7-S%-E% W




FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best.. Nr. Bemarkninger
Pos. No PartNo  Benaevnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No Remarque
1 1761000 Slangehjul Hose Reel Galet de guidage PEL 100/110 mm. EM4300H
1 1008205 Slangehjul Hose Reel Galet de guidage PEL 100/110 mm. FM45/4700H
2 761271 Nylanleje Nylon bearing Bague nylon @22 mm.
3 1761269 Aksel Axle Axe @20 x 215 mm.
3 1008218 Aksel Axle Axe 220 x 265 mm.
4 1761245 Boit Bolt Boulon M16 x 200 mm. FM4300H
4 763800 Boit Bolt Boulon M18 x 230 mm. FM45/4700H
5 1007642 Bajle Clamp Levier FM4300H
5 1008210 Bajle Clamp Levier FMa5/4700H
8 1761305 Sikkerhedsstop Safety Stop Butée d'arrét FM4300H
& 1008215 Sikkerhedssiop Safety Stop Butée d'arrét FM45/4700H
7 761273 Aksel Axle Axe @220 x 115 mm.
8 761272 Beererulle Supporting Rolle Rouleau 5/4" x 80 mm.
g 7681012-1 Kouse Thimbles Ceillet @5 Rustiri
10 761013-1 Wirelas Wire L acks Serre-cables @5 Rustfri
11 1007811 Wire Steel Wire Céble @5 x 6800 mm. FM4300H
11 1007812 Wire Steel Wire Céble @5 x7700 mm FM45/4700H
12 761011 Fijeder Spring Ressort @ 3,5 x 330 mm. FM4300H
12 1001011 Fieder Spring Ressort 4,0 x 330 mm.
13 571006 Spil Windlass Treuill B AFL
14 1007640 Traekstang Drawbar Bras de guidage FM 4300H
14 1008200 Trakstang Crawbar Bras de guidage FM 45/4700H
15 761026 Aksel Axel Axe @20 x 450 mm.FM4300H @100
15 1761026 Aksel Axel Axe 220 x 550 mm.
16 761024 Baererulle Supporing Roller Rouleau 5/4" x 400 mm. FM43C00H @100
16 1761024 Baererulle Supporting Roller Rouleau 5/4" x 500 mm.
17 761027 Slangestyr Hose Guide Guide polyéthyléne FM 4300H 7 @100
17 1761027 Slangestyr Hose Guide Guide polyethyiéne FM 4300H 7 @110
17 1008175 Slangestyr Hose Guide Guide polyéthyléne FM4500H
19 761023 Baereruile Supporting Roller Rouleau 54" x 185 mm.
20 781025 Aksel Axle Axe 220 x 240 mm.
21 1001255 Jordspyd Earth Red Piquet d'ancrage
22 761256 Keade Chain Chaine 26,0 x 700 mm.
23 1001018 Reor Tube Raccord hydrant 3"
24 16200726  Speendeband Hose Clip Collier @86-91 mm.
25 1007900 Slange Hose Souple 290 x 3500 mm.
26 1001021 Rer slangestuds Tube Raccord 3" for @100 siange
26 1761021 Rer Tube Raccord 3" for @110 slange
27 16200730  Spaendeband Hose Clip Collier &88-103 mm.
27 16200732 Spaendeband Hose Clip Collier 2104-112mm.
28 Slange Hose Polyéthylene 2100/110 mm 43/4500H
28 Slange Hose Polyéthyléne & 110 mm. FM4700H
20 1761006 Stopklods Stop Biock Butée d'arrét @ 110 mm. FM45/4700H
29 761006 Stopklods Stop Block Butée d'arrét @ 100 mm. FM4500H
30 7612556 Jordspyd Earth Rod Piguet d'ancrage
31 1008222 Aksel Axel Axe 230 x 465 mm.
32 763588 Split Split Goupille @5,0 x 50 mm.
33 763710 Boft Bolt Boulon M16 x 50 mm.
34 763727 Bolt Bolt Boulon M10 x 25 Rundh. Indv.B-kant



HOOL7-57-E7 W




FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best.. Nr. Bemzerkninger
Pos.No Part No  Benawvnelse Description Nomenciature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
1 1007790 Hjul, Komplet Wheel, Complete Roue compléte 11,5 x15,3" FM4300H
1 1008750 Hjul, Komplet Wheel, Complete Roue complete 13,0 x75 x16" FM45/4700H
1 1008780 Hjul, Komplet Wheel, Complete Roue compléte 15,0x55x17"  FM45/4700H
2 1008702 Daek Tyre Pneu 11,5 x156,3"  FM4300H
2 1008752 Dask Tyre Pneu 13,0 x 186" Fii45/4700H
2 1008784 Dagk Tyre Pneu 15,0 x 17" FMA5/4700H(Traktorm.)
3 1008704 Slange Tube Chambre a air 10111 x 15" FM4300H
3 1008754 Slange Tube Chambre & air 13.0/75 x 16"  FM45/4700H
3 1008786 Slange Tube Chambre & air 15.0/55 x 17" FM45/4700H
4 833912 Faslg Rim Jante 9 x 16" 6-160-205 mm FM4300H
4 1008756 Faelg Rim Jante 11x16" 6-161-205 mmFM45/4700H
4 1008782 Feelg Rim Jante 13x17" 6-161-205mm FM45/4700H
5 1008181-4  Navmatrik Whee! Nut Boulons
8 1009181-1  Leje Bearing Roulement
7 1009181-6  Navkapse! Hub Cap Beouchon de moyeu
8 1009181-5  Metrik Nut Ecrou
g 1009181-7  Tetningskive Tensicn Disk Rondelle
10 1009181-3  Navbolt Hub Bolt Boulon
11 1009181 Nav Hub Moyeu
12 1009181-2  Leje Bearing Roulement
13 1009181-8  Split Split Goupilie
14 10081385 Spindei Spindle Fusée
15 1009187 Trykleje Bearing Roulement
16 1009186 Besning Bushing Bague
17 1009188 Pasfeder Tongue Clavette 14 x & x 30 mm.
18 1007625 Forbro Axel Centre Support de direction 1600 mm. FM4300H
18 1008175 Forbro Axel Centre Support de direction 1810 mm. FM43/4500H
18 1008177 Forbro Axel Centre Support de direction 2010 mm. FM45/4700H
18 1008178 Forbro Axel Centre Support de direction 2250 mm. FM4700H
19 761239 Bolt Bolt Boulon M10 x 80 mm.
20 1008185 Stopring Stepring Bague d'arrét
21 1007629 Alcsel Axle Axe @50 x 485 mm.
22 1008188 Afstandsskive Collar Entretoise B70/50 x 2,0 mm.
23 7683715 Boit Bolt Boulon M10 x 85 mm.
24 1008226 Bgsning Bushing Bague @30/35 x 32 mm. Kravebes.
25 1008104 Basning Bushing Bague 250/55 x 40 mm.
27 1008220 Aksel Axle Axe @30 x 235 mm.
28 761012 Kouse Thimbles Oeillets 1/8"
29 761013 Wirelds Wire Locks Serre-cable 1/4"
30 1007803 Wire Steel Wire Cable 1/4" x 3000 mm.
3 1007811 Wire Steel Wire Cable 144" x 6800 mm.FM 4300H
31 1007812 Wire Steel Wire Cable 1/4" x 7700mm FM45/470CH
33 76101515 Wirerulle Wire Roller Poulie
34 761038 Bolt Bolt Boulon M8 x 50 mm.
35 763585 Bolt Bolt Boulon M12 x 1.5 x 80 mm.
36 1007635 Styrearm FM4300H Track Rod Barre de liaison 16800 mm. Laengde 470 mm.
36 1009196 Styrearm FM43/4500H Track Rod Barre de liaison 1810 mm. Leengde 580 mm.
36 1008197 Styrearm FM45/4700H Track Rod Barre de liaison 2010 mm. Lengde 680 mm.
37 1009192 Spindelarm, hajre Arm Spindle, right Biellette droite
38 - -
39 10081565 Styrekugle Ball Joint Rotule d'accouplement M20 x 1,0 mm.
40 783800 Lasematrik Nut Ecrou M20
41 1008170 Traek Drawbar Chape bras de guidage



HODL7=5%7-£7 W




FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best. Nr.

Bemarkninger

Pos.No PariNo  Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remargue
42 1008102 Basning Bushing Bague @30/35 x 40 mm.
43 7681286 Smegrenippel Grease Nipple Graisseur M6
44 1008203 Treekfjeder Spring Ressort 19,0 x 250 mm.
45 1009341 Vaerktojskasse Tool box Boite a outils L =875 mm
46 763720 Braeddebolt Bolt Boulon M8 x 25 mm.
47 763735 Bolt Bolt Boulon M8 x 40 mm.
48 1008157 Kontrametrik Nut Ecrou Mz20 x 1,0 mm.
49 763866 Lasemptrik Nut Ecrou M12 x 1,5 mm
50 1009190-9  Skive Washer Rondelle
81 1009193 Basning Bushing Bague
52 1009181 Spindelanm, venstre kpl. Arm Spindle, left Cpl.  Biellette gauche Cpl.
53 761015-10  Wirerulle, Kpl. Wire Roller, Cpl. Poulie, Cpl.
54 761114 Bolt Bolt Boulon M10 x 25 mm
55 Matrik Nui Ecrou M8
56 Lasemstrik Nut Ecrou Mi0

2-2



FM 43-45-4700H



FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best.. Nr. Bemarkninger
Pos.No PartNo  Benzvhelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
1 1007665 Skaerm Shield Carter FM 4300H
1 2351078 Skaerm Shield Carter FM 4500H
1 1009860 Skeerm Shieid Carter FM 4700H
2 761025 Aksel Axle Axe @20 x 240 mm.
3 761023 Baererulle Supporting Roller Galet 5/4" x 185 mm.
4 761125 Matrik Nut Ecrou M186
5 1008207 Afstandsrar Pipe Entretoise 25116 x 24 mm.
5 1008480 Stiver Fittings Patte de fixation
7 1008480 Slangestyr Hose Guide Guide polyéthyléne
8 781032 Fijederskive Sporing YWasher Rondelle a ressort 216 mm.
g 7681287 Lejehus Bearing Cap Cage roulement P 210 & 50 mm.
10 761288 Leje Bearing Roulement UC 210 @50 mm.
" 761289 Leje, komipiet Ball Bearing, Complete Palier, complet UCP 210 @ 50 mm.
12 761286 Smgrenippel Grease Nipple Graisseur ME
13 2351323 Aksel Axle Trancannage FM4300H @50 x 1440/802 - G100
13 1008460 Aksel Axle Trancannage FM4500H @50 x 1595/1032- @100
13 1008465 Aksel Axle Trancannage FM4500H 850 x 1585 /991- @110
13 1009853 Aksel Axle Trancannage FM4700H @50 x 1790/1102-2110
14 761285 Lasering Snap Ring Circlip & 40 mm. Indv,
15 761286 Smarenippel Grease Nipple Graisseur M6
18 761284 Skive Tension Disk Rondelle
17 761283 Faringsaksel Axle Pion de francannage
18 761282 Feringsmuffe Guide sleeve Guide de trancannage
19 761116 Bolt Boit Vis M12 x 40 mm.
20 761100 Skive Tension Disk Rondelie 212 mm.
21 761081 Metrik Nut Ecrou M12
22 761290 Keedehjul Sprocket Wheel Pignon 17 dts FM4300H 3/4"x 17 T. @100
22 2351290 Keedehjul Sprocket Wheel Pignon 15 dts FM4300H 34" x 15 T. @110
22 2351290 Kaedehijul Sprocket Wheel Pignon 15 dts FM4700H 3/4" x 15 T. @110
22 761290 Keedehijul Sorocket Wheel Pignon 17 dis FM4500H 3/4" x 17 T. @110
22 1001290 Kaadehjul Sprocket Wheel Pignon 18 dits FM4500H 3/4" x 18 T. @100
23 761070 Pinolskrue Allen Screw Vis Allen M10 x 12 mm.
24 1008485 Holder Fittings Fixations
25 761031 Bolt Bolt Vis M16 x 55 mm.
28 76812983 Nylonleje Nylon bearing Bague nylon
27 761329 Lasering Snap Ring Circlip
28 |17 Lasematrik Nut Ecrou Mi0
28 761248 Skive Tension Disk Rondelle 210 mm.
30 763605 Bolt Bolt Vis M1Q x 35 st
31 1761325 Keede Roller Chain Chaine 3/4" x 203 LED FM4300H
3 1008530 Kaede Roller Chain Chalne 3/4" x 4070 mm. FM45/4700H
32 761058 Samleled, fork. Assembly Link Attache rapide 3/4" x 718"
33 761058 Keaedesamler Assembly Link Attache rapide, maillon  3/4" x 7/18"
34 1007660 Statterar Pipe Axe FM4300H @48 x 1270 mm
34 1008452 Stetterar Pipe Axe FM4500H 248 x 1330 mm
34 1008493 Statterer Pipe Axe FM4700H @48 x 1530 mm
35 761042 Skive Tension Disk Rondelle 16 mm.
36 7681079 Brazddebolt Carriage bolt Boulon M1G x 20 mm
37 761080 Bolt Boit Boulon M8& x 20 m/ lasema.
38 761212 Bolt Boit Boulon M10 x 70 m/ Idseme.
39 1008475 Faringsmuffe (Stotterer) Guide sleeve Guide maintien trancannage
40 763725 Bolt Bolt Boulon M12 x 55
41 763730 Bolt Bolt Boulon M12 x 30 Indv, G-kant.



FM 4300H

HOOEY WJ



FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best.. Nr, Bemarkninger
Pos.No PartNo  Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remargue
FM 4300H
1 1007940 Pariserhjul Hose Reel Bobine
2 1761325 Keade Raller Chain Chaine 314" X 196 LED Fi430C0H
3 1001291 Keadehjul Sprocket Wheel Pignon 3/47 x 332 FM4300H
3 - .
4 761070 Pinolskrue Allen Screw Vis Allen M10 x 12 mm
5 1001084 Leiehus Bearing Cap Cage roulement P 218
6 1001085 Leje Bearing Roulement UcC 218
Y 1001098 Lsje, Komplet Ball Bearing, Complete Palier complet UCP 218
8 763590 Bolt Baolt Boulon M20 x 100 mm
9 1009350 Stopbolt Bolt Boulon M6
10 1010558 Kazdeskaerm Shield Carier chaine
11 431000t Slange Hose Polyéthyléne @100
11 43110xxx Slange Hose Polyéthyiéne 110
12 763863 Lasematrik Nut Ecrou M8
13 761285 Dysenggle Wrench for nozzle Clé pour buse SR 150
14 763600 Lasematrik Mut Ecrou M20
15 761116 Bolt Bolt Boulon M12 x 40 mm.
16 1001087 Beslag Fittings Patte de fixation
17 1001270 Rar, Rustfri Tube Fréte
18 1001095 Teetningsring Nut Ring Joint (Souple) @80/110 x 10 mm. Bled
18 1102138 Teetningsring Nut Ring Joint (Rigide} 280/110 x 10 mm. Hard
19 10089275 Bgining Bend Coude
20 763864 Lasemgtrik Nut Ecrou Mi0
21 763930 Haettematrik MNut Ecrou Mg
22 2351278 Kadehiul_korplet Sprocket Whee!l, Compl. Pighon cpl.
23 761276 Leje Bearing Roulement
24 761275 Aksel Axel Axe 2120 X 80 MM Rustri
25 761061 Metrik Nut Ecrou nM12
26 570114 Fjeder Spring Ressort @175 x 110 mm
27 1008280 Lasepal Non-return (Hose Reel} Anti-retour de bobine
28 761103 Boit Boit Boulon M6 x 80 mm
29 763820 Brasddebolt Carriage Bol Boulon M8 x 40 mm
30 9021201 Bremseklods Brake Lining Patin frein
3 202119 Bremsesko Fittings Support patin
32 761113 Bremseh&ndtag Brake Lever Levier frein Hojre
33 - Bolt Bolt Boulon Mi8 x 35 mm
34 1008355 Aksel Axel Axe
35 761115 Bolt Boit Boulon M2 x 35 mm
36 1009335 Ror for bremse Tube, brake Tube, frein
37 7681286 Smarenippel Grease Nipple Graisseur M&
38 1009337 Pomleje MNylon bearing Bague nylon @25 mm.
35 763630 Bolt Bolt Boulon M10 x 55 mm.
40 1008275 Bremsearm Brake Lining Levier frein
41 761338 Kazdeled Chain Link Maillon de chaine ©6,0
42 761110 Fieder Spring Ressort 232 x 6.0 x 186 mm
43 763865 Lasematrik Nut Ecrou M12
44 763750 Lasemetrik Nut Ecrou M18
45 763605 Bolt Baolt Boulon M10 x 35 mm
48 - Bolt Bolt Boulon M0 x 20 mm
47 16200730  Spzendeband Hose Clip Coliier £58-103 mm. 2100
47 16200732  Spaendebind Hose Clip Collier &104-112 mm. @110
48 763300 Kuglehandtag Lever Ecrou M12 x 40 mm
49 2351277 Keedehjul Sprocket Wheel Pignon 34" x 15T
50 1007930 Lasering Snap Ring Circlip @ 90 mm
51 - Bolt Bolt Boulon M8 x 20 mm Rustfri
52 1007680-3  Labe! Labei Autocollant "FASTERHOLT FM 4300 H”
53 1007684 Skeerm Shield Carler
54 1007680 Navneplade Name Plate Plague de nom FM 4300 H 310x 1230 mm
55 1007682 Skaerm Shield Carter uden udskaing
56 1007883 Skeerm, hgjre Shield, right Carter  droit m. udskaering til bremse
57 1010551 Label Label Autocollant *FM 4300 HYDRO”



FM 4500H+4700H

M 45-4700R



FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best..nr. Bemarkninger
Pos.No PartNo  Benzvneise Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
FM 4500H - 4700H
1 1008055 Pariserhjuf Hose Resl| Bobine 4500H
1 1009720 Pariserhjul Hose Reel Bobine 4700H
2 1008530 Kaede Roller Chain Chaine 3/4" X214 1./407cm 45/4700H
3 1008060 Kadehjul Sprocket Wheel Pignon 3/4" x 382 Fm4500H
3 10088705 Keadehjul Sprocket Wheel Pignon /4" x 312 FM4700H
4 761070 Pinolskrye Allen Screw Vis Allen M10 x 12 mm
5 1001084 Lejehus Bearing Cap Cage routement P 218
8 1001085 Leje Bearing Roulement uc 218
7 1001098 Leje, Komplet Ball Bearing, Complete Palier complet UCP 218
o] 763580 Bolt Bolt Boulan M20 x 100 mm
9 763750 Lasemeotrik Nut Ecrou M16
10 1010558 Keadeskarm Shield Carter chaine
11 - Bolt Bolt Boulon M16 x 115 mm.
12 - Bolt Bolt Boulon M20 x 100 mm.
13 1010530 Stige Ladder Echelle 3 stk. trin
14 - Matrik Nut Ecrou 20
15 761118 Boit Bolt Boulon 12 3 40 mm.
16 1001087 Beslag Fittings Patte de fixation
17 36000151 Rar, Rustfri Tube Fréte
18 630100 Taetningsring Nut Ring Joint (Souple) 2100120 x 10 mm. Bled
18 630101 Teetningsring Nut Ring Joint {Rigide) £2100/120 x 10 mm. Hard
19 1000295 Bejning Bend Coude
20 763863 Lasemptrik Nut Ecrou M8
21 43100xxx Slange Hose Poiyéthyléne @100 FM 4500H
21 43110xxx Slange Hose Polyéthyléne 2110 FM 45005 + FM 4700H
22 2351278 Keedehjul, komplet Sprocket Wheel, Cpl.  Pignon complet
23 761276 Leje Bearing Roulement
24 761275 Aksel! Axel Axe @20 X 80 MM Rustfri
25 761081 Meril Nut Ecrou M12
26 570114 Fieder Spring Ressort @1.75x 110 mm
27 1008260 Lasepal Non-return {Hose Reel) Anti-retour de bobine
28 761103 Bolt Bolt Bouion M6 x 90 mm
29 763620 Braeddeboit Carriage Bolt Boulon M8 x 40 mm
30 802120-1 Bremseklods Brake Lining Patin frein
31 802119 Bremsesko Fittings Support patin
32 761113 Bremseh&ndtag Brake Lever Levier frein Hajre
33 - Bolt Boit Boulon M16 x 35 mm
34 1008355 Aksel Axel Axe
35 761115 Boit Boit Boulon M12 x 35 mm
36 1009335 Ror for bremse Tube, brake Tube, frein
37 761286 Smarenippel Grease Nipple Graisseur MG
38 1008337 Pomieje Calier Linings Bague nylon @25 mm.
39 763630 Bolt Bolt Boulon M10 x 55 mm.
40 1009275 Bremsearm Brake Lining Levier frein
41 761338 Keedeled Chain Link Maillon de chaine @6,0
42 761110 Fjeder Spring Ressort P32 x 66,0 x 180 mm
43 1007935 O-ring Cap Joint torique O-RING VED @290 RUSTFRI B@SNING
44 763750 Lasemgtrik Nut Ecrou M16
45 763605 Bolt Bolt Boulon M10 x 35 mm
45 - Bolt Bolt Boulon M10 x 20 mm
47 16200732 Spandeband Hose Clip Collier @104-112 mmd§10 45/4700H
48 763300 Kuglehandtag Lever Ecrou M12 x 40 mm
43 2351277 Keadehjul Sprocket Wheel Pignon 3" x18T
50 1007930 Lasering Snap Ring Circlip & 90 mm
51 Bolt Bolt Boulon M8 x 20 mm Rustfti
52 1009980-2  Label Label Autocollant "FASTERHOLT FM 4500H "
52 1008985-2  Label Label Autocollant "FASTERHOLT FM 4700 H"
53 1000870 Skarm Shield Carter
54 1009880 Navneplade Name Plate Plague constructeur FM 45008 280 x 1430 mm
55 1009660 Skaerm, venstre Shield, left Carter , gauche uden udskaering
56 1009962 Skeerm, hwjre Shieid, right Carter  droit med _udskaering

5-1



FM 4500H+4700H

FM 45-4700H



FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best.. Nr.
Pos. No Part No
Pos. No. Ordre No.

Bemezerkninger
Remark
Remarque

Benavnelse Description Nomenclature

FM 4500H - 4700H

57 1009985 Navneplade Name Plate Plaque constructeur FM 4700 H 280 x 1630 mm
58 1016520 Bundplade Bottomn Plate Plague du bas Aluminium

59 1010553 Label Label Autocollant "HYORO"

80 763930 Haettematrik MNut Ecrou M8

61 783865 Lasematrik Nut Ecrou M12

62 1009967 Inderskaarm Shield Carter FM 45001

63 1008965 Inderskaerm Shield Carter FM 4700 H

64 763564 Lasematrik Nut Ecrou M10

85 763727 Bolt Bolt Boulon M10 x 25 Rundh. indv.6-kant
66 1009350 Stopbolt Bolt Boulon M16

87 761295 Dysenggle Wrench for nozzle Clé pour buses SR 150

5-2



———————————————————————

[FM4S00H+4700H]

| 5
i CAN
Loy o
i 76 |
E & /;3@ :
1 @_ao
L
24y
DRAN PA ?;;/
GEAR o TANK(T
(SE SD. 6B) '

VENTILBLOK
(SE 3D. 6B}

———————————————————————————————————————————————————————

_________________________________

FM 43-45-4700H

6A



FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best.. Nr. Bemazrkninger
Pos. No PartNo  Benmvnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
ENKELTPUMPE/POMPE SIMPLE
1 1007443 Qliemotor Qil-engine Moteur hydraulique 125 omdr,
2 1007536 Vinkel Angle Raccord coude 112" x @12 mm.
3 1008601 Slange Hose Tuyau 38" x 1600 mm. TRYK
4 1003601 Slange Hose Tuyau 3/8" x 1600 mm. RETUR
5 1007511 Stopklods for kuglehane  Stop block Butair @40 / M12 X 35 MM.
6 1008820 Winkel Angle Raccord coude @15 x 315 Fast oml,
7 1007726 Nippel Nipple Reéducteur 1/2" x @12 Skeerering
8 1007510 Kuglehane Valve Vannei 3/8" x 2 vejs
a 1007518 Tee Tees Raccords T 212 x @12 Fast oml. x @12
10 763300 Kuglehandtag Lever Levier M12 x 40 rmm.
11 781282 Lasematrik Nut Ecrou M2
12 1008335 Handtag Lever Brais levier
13 1009262 Afstandsrar Pipe Entretaise 3/8" x 13 mm.
14 761116 Bolt Bolt Boulon M12 x 40 mm.
15 763330 Skive Washer Rondelle 250/13 mm.
16 1007652 Stopstang Stoplever Biellette FM4300H
16 1008260 Stopstang Stoplever Biellette FM45/4700H
17 781114 Bolt Bolt Boulon M10Q x 25 mm.
18 761115 Bolt Bolt Boulon W12 x 35 mm.
19 1007525 Slange Hose Tuyau 142" x 850mm 1315 Qml. 1x1i2"Udy. SUG
20 1007650 Baijle Clamp Barre de dégagement FM4300H L = 1140 mm
20 1008345 Bajle Clamp Barre de dégagement FM4500H L = 1335 mm
20 1009855 Bajle Clamp Barre de dégagement FiA4700H L = 1450 mm
21 761274 Fieder Spring Ressort @3,5 x 250 mm.
22 1005530 Magnet Magnet Aimant @20 x 10 mm.
23 1007811 Wire Steel Wire Cable @5 x 6800 mm  FM4300H
23 1007812 Wire Steel Wire Cable @5 x 7700 mm  FM45/4700H
24 7610H12-1 Kouse Thimbles QOeillet 15 Rustfri
25 761013-1 Wirelas Wire Locks Serre cabels @5 Rustfri
26 8017089 Skive Washer Rondelle 12"
27 1008608 Slange Hose Tuyau HE"1200mm 1x@2120m1.1x1/2°Udv. TRYK
28 1007544 Vinke! Angle Raccord coude 3/8" x @12 mm.
29 1007420 Vinkelftange Angle Raccord coude 1/2"
30 1007724 Nippel Nipple Réducteur 38" x @12 Skaerering
31 1007450 Kobling Coupling Accouplement pompe
32 1007110 Pumpeflange Pump-flange Carter
33 1007470 Gummiring Rubbering Rondelle accoupl
34 1007460 Kobling Coupling Accouplement turbine Udb. 915 mm.
35 195000V-1 Turbine Turbine Turbine 20/50 Venstre
38 1007484 Filterhus Filter Cap Cage filtre
7 1007482 Las filier Filter Filtre
38 - -
38 1007526 Nippel Nipple Reducteur 34" x @15 mm
40 1007540 Vinkel Angle Raccord coude 34" x 3/4"
41 1007500 Dasksel Cap Bouchon - jauge 5/4"
42 1007490 Tank Ciltank Réservoir
43 185010 Kuglehane Valve Vanne 1/4"
44 763860 Lasematrik Nut Ecrou Mi0
45 783450 Boit Balt Boulon M5 x 45 mm
a6 1007529 Nippel Nipnle Réducteur 112" x P12 Fast omik.
47 763460 Bolt Bolt Boulon M6 x 25 mm. indv. &-kant
48 7681091 Lasemutrik Nut Ecrou M6
49 783420 Bol Bolt Boulon W12 x 30 mm.
50 1007544 Vinkel Angle Raccords coude HE x B12 mm.
51 1007531 Tee Tees Raccords T 212 x @12 x @12 Fast oml.
52 1008609 Slange Hose Tuyau 3/8" x 1200 mm. RETUR
53 783460 Bolt Bolt Boulon ME x 25 rom Indy. 8-kant
54 1010940 Hydraulikpumpe Kpl. Cil-pump Pompe hydaruligue 2,6 cm?
55 890414 Nippe! Nipple Réducteur 318" x @12 Fast oml.
56 - -
57 1007440-1 Pakningssast Gasket set Jeu de joints For Danfoss Motor
58 1008622 Winkel Angle Raccord coude @12 x 212 Fast oml
59 - -
60 761090 Boit Bolt Boulon ME x 20 mm
61 763820 Brzeddebolt Bolt Boulen MB x 20 mm
52 Lasematrik Nut Ecrou M4
83 783518 Bolt Bolt Boulon M4 x 25 mm
64 1008347 Beslag, magnet Fitting, Magnet Patte de fixation, Aiment  @20/10 mm Magnet
85 1010979 Nippel Nipgle Réducteur @212 Fast oml. x %" Indv. gev.

6A-1



[FM4500H+4700H]

______________________

DREN PA 23~
GEAR TANKIT)

(SE 5D, 6B)

VENTILBLGCK
{SE 3SD. 6B8)

_______________________________________________________

.................................

FM 43-45-4700H

6A



FM 4300H - 4560H - 4700H

Pos. nr. Besi.. Nr.

Bemaerkninger

Pos. No Part No  Benaevnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
ENKELTPUMPE/POMPE SIMPLE
66 1001163 Manometer Manometer Manomeétre 14"
67 1010970 Filter Filter Filtre Hejtrylk 2 x 3/8"
&8 - O-ring Cap Joint torique:
69 1010960 Wentil for oliemotor Vaive Oil-engine Valve Moteur hydraulique
70 185255 Pasfeder Tongue Clavette 4 X4 X 28 MM. "A"
71 Bolt Bolt Boulon M8 x 50 mm Indv. 6-kant
72 1010883 Slange Hose Tuyau 1/2" x1900MM m.2x@12 om). . TANK
73 1010988 Slange Hose Tuyau 3/8" %3600MM m.2xP 12 oml.. DRAEN
74 1010983 Slange Hose Tuyau 12" x1900MM, m.2x@12 oml., TRYK
75 783860 Lasemagtrik MNut Ecrou M5
75 1007732 Forhajerrer, tank Extension pipe Tube prolongateur
77 Bolt Bolt Boulon M10 x 45 mm
78 Matrik Nut Ecrou W10

6A-2



TANK

(SE 3D. 6A)

TANK
(SE SD. 6A)

4

23—/

TRYK
(SE SD. 6A)

ﬁ 5

6B

FM 43-45-4700H



FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best.. Nr. Bemarkninger
Pos. No PartNo  Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
GEAR FOR SLANGEOPTRAK
1 1010815 Laseskive for aksel Lock Washer Rondelle
2 Bolt Bolt Boulon M20 x 80 mm
3 763518 Bolt Bolt Boulon M8 x 20 mm
4 1010881 Slange Hose Tuyau 174" x1Z30MM 1X3/8"UDV. 1x3/2"INDV. Udlsfining
5 1019700 Gearkonsol Gear console Console
6 1010910 Gear Gear Transmission RR310  FM4300H + FM4500H
8 1010912 Gear Gear Transmission RR510D FM4700H
7 763485 Bolt Bolt Boulon M12 x 50 mm
8 Bolt Bolt Bouion M12 x 40 mm m. indv. B-kant
9 1010800 Oliemotor Qil-motor Moteur hydrauligue  OMVS 500 FM4300H +FIM4500H
9 1010905 Oliemotor Gil-motor Moteur hydrauligue OMVS 630 FM470CH
10 763865 Lasemmatrik Nut Ecrou mM12
i 1007517 Nippel Nipple Réducteur 1" CYL. x 222 MM.
12 1010555 Ventilskaerm Shield Carter
13 1010978 Nippel Nippie Reéducteur 174" x @12 MM.
14 1010288 Slange Hose Tuyau 3/8" x 3600MM m. 2x212 oml. DRAEN
15 1010975 Slange Hose Tuyau 3/4" x 1320 MM m. 2x@22 oml. A
16 1010975 Slange Hose Tuyau 3/4" x 1320 MM m. 2x@22 oml. B
17 1010877 Nippel Nipple Reducteur 3/4" x @22 MM.
i8 1007726 Nippel Nipple Réducteur 1/2" x @12 M
19 1010950 Ventilblok kpl, Valve block cpl. Valve block cpl. 2 x 1/2"(T/P) + 2 x 3/4” (A/B)
20 1010979 Nippel Nipple Reéducteur @12 FAST OML. x 1/8" INDV. G
21 761163-4 Mancmeter Manometer Manométre 1/4"
22 -
23 1010983 Slange Hose Tuyau 172" x 1900 MM. Mf 2 x §12 OML. TRYK
24 1010883 Slange Hose Tuyau 172" % 1900 MM, M/ 2 x @12 MM.OML. Tank
25 763800 Lasemaetrik Nut Ecrou M20
26 1010986 Slangeholder Hoseholder Fixation flexible &28 (3/47)
27 Bolt Bolt Boulon M10 x 20 mm
25 Bolt Bolt Boulon M20 x 1.5 x 80 mm_Fingevind
29 1010930 Mangenctflange Fiange Bride @250
30 Lasematrik Nut Ecrou M20 x 1.5 Fingevind
31 1010822 Mellemflange for gear  Flange Bride
32 Hattemptrik Nut Ecrou M8
33 1010967 Gummigennemigring Rubber bushing Douille en cagutchouc  @80/45 X 10,0 MM.
34 1010965 Ventil, modiryk Valve, Back-pressure  Valve, Contre-pression

6B-1



TVANGSSTYRING

FM43-45-4700H



FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best.. Nr.

Pos. No PartNo

Pos. No. Ordre No.

Benavnelse

Description

Nomenclature

Bemarkninger
Remark
Remarque

1 1008585 Cyiinder, Komplet Cylinder, Complete Vérin @50/30 x 280 mm.
2 - -
3 1008617 Slange Hose Flexible hydraulique 3/8" x8000 mm 43/45/4700H
4 1007518 Tee Tees Raccords T 212 x @12 Fast oml. x @12
5 - -
6 1007531 Tes Tees Raccords T @12 x @12 x @12 Fast omi.
7 890414 Nippel Nipple Réducteur 3/8" x @12 Fast oml.
8 BS18 Skive Washer Rondelle 3/8"
9 801709 Skive Washer Rondelle 1/2"

10 801711 Plastprop Plastic plug Plastigue Bouchon 1/2"

il 1007538 Nippel Nipple Réducteur 378" x 1/2" lige

12 801710 Han kobling Quick Coupling Raccord rapide male 172"

13 1008600 Slange Hose Tuyau 38" x 1050 mm. {(Bagtraek)

14 1007502 Hastte Cap Bouchon

15 1007510 Kuglehane Valve Vanne 3/8"

16 763625 Bolt Boit Boulon M16 x 40 mm.

17 761286 Smarenippel Grease Nipple Graisseur M6

13 1008101 Basning Bushing Bague 250/55 x 40 mm.

19 1009181 Spindelarm, venstre Kpl. Arm Spindle, left cpl. Biellette, gauche cpl. @50 uden svefsning

20 1008601 Slange Hose Tuyau 3/8" x 1600 mm. (Bagtra=k)

21 763640 Split Split Goupille de sécurité @26,0 mm.

22 1007514 Slangeholder Hoseholder Fixation flexible 18,0 mm.

23 1008250 Bagtraek Drawbar Barre de atielage

24 763755 Mptrik Nut Ecrou Mz24

25 763645 Bolt Bolt Boulon M24 x 80 mm. Saet

26 763642 Split Split Goupille de sécurite @i8.0 mm.

27 1008280 Treekramme, komplet  Frame, Complete Attelage complet

28 1008281 Traekramme Frame Chassis

29 1008286 Daksel Cap Bouchon

30 1008284 Arm Shaft Patie de liaison

31 1008290 Trykfjeder Spring Ressort 32 x 210 mm.

32 1008282 Trazktap Crawpin Axe

33 1008292 Wire Steel Wire Cabie 2700 mm.

34 1008198 Skive Washer Rondelle @50/70 x 2,0 mm.

35 1008195 Stopring Stopring Bague de arret

36 761239 Bolt Bolt Boulon M10 x 80 mm.

37 761187 Sjeekel Thimbles Manille 114" Galv.

38 7610121 Kouse Thimbles Qeillet 25,0

39 761013-1 Wirelas Wire Locks Sere cable &5,0

40 1008585-1__ Pakningssast Gasket set Jeu de joints 50430 mm. Cyiinder

41 1007498 O-ring Cap Joint torique

42 1007499 Nippel Nipple Réducteur Rustfri

43 1007505 Omilgber Nut Ecrou M18 x 1,5 mm.

44 1007501 Udluftningsnippel Nipple Reducteur

45 1007724 Nippel Nipple Réducteur 318" x P12 Skeerering

46 1005800 Stopklods Stop Block Butoir

47 763520 Bolt Bolt Boulon M8 x 16 mm

48 1005805 Holder for stopklods Holder Stop Block Support de butoir

49 763450 Bolt Boit Boulon M5 x 45 mm

5¢ 763860 Lasemptrik Nut Ecrou M5

51 763750 Lasematrik Nut Ecrou M16

52 7833864 Lasemetrik Nut Ecrou M10



FM £3-45-4700H



FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. ntr. Best.. nr. Bemarkninger
Pos. No PartNo  Benasvnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
STOP FOR OVERTRYK/ ARRET SURPRESSION
1 1001183 Manometer Manometer Manométre 1747 0 - 10 bar.
2 1009324 Flange m. slangestuds Flange Bride 3
3 13000085  Stralesamler for bundrar Waterjet collector Collecteur
4 761116 Bolt Balt Boulon M12 x 40 mm.
5 1007250 Ventil Valve Vanne papillon 3"
6 1007255 O-ring C-ring Joint-Torique
7 - Daksel Cap Bouchon
8 33000227  Udgangssrer turbine  Pipe Tube turbine
g 761083 Bolt Bolt Boulon M10 x 40 mm.
10 33000226 Bundrer furbine Pipe Tube turbine
11 1005753 Filter Filter Filtre @90 indv. x 200 mm.
12 1009280 Rar m/han kobling Pipe Raccord "Bauer’ HK-108
13 14050013 Greb Lever Bride HK-108
14 14050043  O-ring O-ring Joint Torique HK-108
15 1007170 Motorhus Enginehousing Logement moteur
18 763430 Bolt Bolt Boulon M8 x 30 mm.
17 763680 Bolt Boit Boulon M8 x 16 mm. indv. 6-kant
18 1007195 Tancdhjul Cogwheel-Big Crémaillere Udb. @158 mm.
19 1007180 Motor Engine Moteur 12v.
20 1007190 Tandhjul Cogwheel-Small Pignon 10T,
21 1007185 Skarm Shield Carter
22 763525 Bolt Boit Bouion M6 x 10 mm.
23 13000086  Turbinedasksel Turbine bearing cap Couvercle de turbine  Aluminium
24 1007545 Pressostat Pressostat Pressostat 5m.
25 763530 Nippel Nipple Réducteur 1/4" x 1/8"
26 1009312 Fiange Flange Tube entrée regulation L = 150 mm.
27 763535 Bolt Bolt Boulon M8 x 16 mm.
28 763540 Unbracoskrue Allen Screw Vis Allen M8 x 8 mm.
29 1007175 Lukkeprop Plug Couvercle
30 1010870 Bgining Bend Coude
31 16200726  Spaendebénd Hose clip Collier {386 - 92 mm.
32 783519 Bolt Bolt Collier M8 x 20 mm.
33 763735 Bolt Bolt Collier M8 x 40 mm.
34 1007910 Slange Hose Souple 790 x 900 mm
35 763040 Spandeband Hose clip Collier G77-95 mm.
36 1007230 Motorventii, Komplet Valve Vanne motorisée compl, 3"
37 522085 Flangepakning Paper Casket Joint papier
38 130000683  Flange Flange Bride 2"
39 761239 Bolt Bolt Boulon M10 x 80 mm.
40 1007098 Bizndflange Flange Bride
41 831112 Fiangepakning Paper Gasket Joint papier 2180485 x 2.0 mm
42 763863 Lasematrik MNut Ecrou M8
43 763752 Metrik Nut Ecrou M3
44 763864 Lasematrik Nut Ecrou M10
45 1007184 Kiemring Tightening Ring Bague U-7.0
46 - Matrik MNut Ecrou M12
47 7683764 Pinciskrue Bolt Boulon M12 x 60 mm
48 1007655 Kanocnrer Pipe Support cangn
49 - Slange Hose Souple 290 x 400 mm FM4300H
49 - Slange Hose Souple 290 x 500 mm FM4500H
49 - Slange Hose Souple @90 x 600 mm FM4700H
50 1009120 Ophzeng for turbine Turbine Mounting Support de Turbine
51 761229 Boit Bolt Boulon M12 x 35 mm.
52 195010 Kuglehane Valve Vanne de purge 114"
53 631955 Flangepakning Paper Gasket Joint papier 2RG
54 763575 Bolt Bolt Boulon M10 x 70 mm
55 1009328 Flange Flange Bride HK108 Basger
56 631109 Flangepakning Paper Gasket Joint papier @185/95 X 2.0 MM



FM 43-45-4700H



FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best. Nr. Bemezerkninger
Pos. No Part No  Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
STOP FOR LAVTRYK/ARRET VANNE DE DECHARGE
1 1001163 Manometer Manometer Manométre 144" 0 - 10 bar.
2 1009324 Flange m. slangestuds Flange Bride ch
3 13000085  Stralesamler for bundrar
4 761116 Bolt Bolt Boulon M12 x 40 mm.
5 1007250 Ventil Valve Vanne papillon 3"
8 1007255 O-ring O-ring Joint-Torique
7 - Desksel Cap Bouchon
8 33000227  Udgangssrar turbine Pipe Tube turbine
9 - Bolt Bolt Boulon M10 x 85 mm.
i0 33000226  Bundrpr turbine Pipe Tube turbine
11 1005753 Filter Filter Fiitre 290 indv. x 200 mm.
12 1009290 Rer mihan kobling Pipe Raccord "Bauer” HK-108
13 14050013  Greb Lever Bride HK-108
14 14050043  Q-ring O-ring Joint Torique HK-108
15 1007170 Motorhus Enginehousing Logement moteur
16 763430 Bolt Bolt Boulon M8 x 30 mm.
17 763680 Bolt Bolt Boulon M8 x 16 mm. indv. 8-kant
18 1007195 Tandhjul Cogwheel-Big Crémaillére Udb. &15,8 mm.
18 1007180 Motor Engine Moteur 12v.
20 1007190 Tandhijul Cogwheel-Smail Plignon 10 1.
21 1007185 Skaerm Shield Carter
22 763525 Bolt Bolt Boulon M6 x 10 mm.
23 13000086  Turbinedasksel Turbine bearing cap Couvercle de turbine  Aluminium-
24 1007545 Pressostat Pressostat Pressostat 5m.
25 763530 Nippel _Nipple Réducteur 1/4" x 1/8"
26 1008312 Flange Flange Tube entrée régulation L = 150 mm.
27 763535 Bolt Boit Boulon M8 x 16 mm.
28 763540 Unbracoskrue Allen Screw Vis Allen M6 x 6 mm.
29 1007175 Lukkeprop Plug Couvercle
30 1010070 Beajning Bend Coude
31 16200726  Speendeband Hose clip Collier @86 - 92 mm.
32 763519 Bolt Boit Boulon M8 x 20 mm.
33 763735 Bolt Bolt Boulcn M8 x 40 mm.
34 1007810 Slange Hose Souple 80 x 900 mm
35 763040 Speendeband Hose clip Collier 7795 mm,
36 1007230 Motorventil, Komplet  Valve Vanne motorisée compl. 3"
37 522085 Flangepakning Paper Gasket Joint papier
38 13000083  Flange Flange Bride 2
39 761239 Bolt Bolt Bouion M10 x 80 mm.
40 1007030 Spreder, lavtivk Spreader, low pressure Epandeur
4 631112 Flangepakning Paper Gasket Joint papier 2180/85 x 2.0 mm
42 763863 Lasematrik Nut Ecrou Ma
43 763752 Mtrik Nut Ecrou M8
44 763864 Lasematrik Nut Ecrou M10
45 1007184 Klemring Tightening Ring Bague LU-7.0
46 - Matrik Nut Ecrou M12
47 763764 Pinoclskrue Bolt Boulon M12 x 80 mm
48 1007655 Kanonrgr Pipe Support canon
49 - Slange Hose Souple @90 x 400 mm FM4300H
49 Slange Hose Souple 280 x 500 mm_FM4500dH
49 - Slange Hose Souple 290 x 800 mm FM4700H
50 1008120 Ophazng for turbine Turbine Mounting Support de Turbine
51 7681229 Bolt Bolt Boulon M12 x 35 mm.
52 195010 Kuglehane Valve Vanne de purge 1/4"
53 631955 Flangepakning Paper Gasket Joint papier 2RG
54 763575 Bolt Bolt Bouion M10 x 70 mm
55 1009328 Flange Flange Bride HK108 Baeger
58 631109 Flangepakning Paper Gasket Joint papier 2185/95 X 2.0 MM






FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best.. nr.
Pos. No Part No
Pos. No. Ordre No.

Benavnelse

Description

Nomenclature

Bemearkninger
Remark
Remargue

1 1009388 Bagtoj, Komplet Differential axle Pont différentiel FM4300H Sporv. 1600 mm.
1 1009400 Baglgj, Komplet Differential axie Pont différentiel FM4500H Sporv. 1810 mim.
1 1009401 Baginj, Komplet Differentia! axle Pont differentie! FMa700H Sporv. 2010 mm,
2 1009232 Lasering Snap Ring Circlip Udv. 40 mm.
3 1008230 Mangenotaksel Axle Arbre cannelé
4 1009231 Feder Tongue Clavette 12x8 x 50 mm.
5 1009200 Koblingshus Carter crabotage
6 761064 Skive Washer Rondelie & 20 mm.
7 1009203 Besning Bushing Coussinet @ 20/25 mm.
8 1005535 Kabeiforskruning Cabelscrew Presse-étoupe PG.S
9 761010 Split Split Goupilie 35 x 40 mm.
10 1009235 Aksel Axle Axe @20 mm.
11 1009236 Feder Tongue Clavette 8x8x25mm,
12 1009245 Koblingsarm Fittings Biellette
13 763760 Unbracoskrue Allen Screw Vis Allen M6 x 10 mm.
14 1009240 Skiftegaffel Forks Fourchette
15 763765 Bolt m/indv. 8-kant Bolt Boulon M10x 18 mm. st. 12.8
16 763570 Bolt mfindv. 6-kant Bolt Boulon M12 x 30 mm. st. 12.8
17 10009255 Beslag for foler Fittings Support capteur
18 763820 Brazddebolt Bolt Bouion M6 x 20 mm.
19 1007443 Oliemotor Qilmotor MMoteur Hydrauligue
20 1009500 Gear kpl. Gear, Complete Réducteur
21 1007561 Feler dobbel Fester Capteur magnétique 3.6 meter.
22 10002056 Decksel Cap Couvercle
23 763520 Boit Boit Boulon M8 x 18 mm.
24 1008221 Lasering Snap Ring Circlip Udv. 48 mm.
25 1009222 Stotteskive Collar Rondelle @48/60 x 0,5 mm.
26 1009225 Skiftemuffe Ring Bague fourchette
27 1009227 Trykfjeder Spring Ressort
28 1009220 Koblingsnav Hub Disgue de crabotage
29 783770 Belt m/indv. 6-kant Bolt Boulon M10 x 20 mm. si. 12.9
30 1009218 Leje Bearing Routement
31 1009215 Nav for magneter Hub Disque _
32 1007571 Magnet Magnet Aimant PG7
33 1009210 Flange Flange Fixation 2 stk. {et sa=t)
34 783775 Bolt Bolt Bouion M16 x 30 mm.
35 781274 Traskfleder Spring Ressort @3,5 x 250 mm.
36 763770 Bolt m/indv. 6-kant Bolt Boulon M10 x 26 mm.
37 763780 Bolt Bolt Boulon M8 x 45 mm.
38 109101 Afstandsrar Pipe Entretoise 3/8" x 18 mm.
39 1007670 Arm for kobling Fittings Barre de liaison FM 4300H L=400 mm.
39 1009265 Arm for kobling Fittings Barre de liaison FM45/4700H L=540 mm,
40 1009250 Kobiingshandtag Lever Levier
41 680006 Handtag Lever Manchetie
42 1009252 Trykifjeder Spring Ressort
43 783715 Bolt Boit Boulon M10 x 65 mm.
44 761097 Bolt Bolt Boulon M10 x 3G mm,
45 1007442 Pakningssaet Gasket set Jeu de joints For MGLR Motor
46 763815 Skive Washer Rondelle @11/22 x 1.5 mm.
47 10094382 Oliepind Cap Bouchon
48 1009484 0O-Ring Cap Joint torique @9.25 mm.
49 1008480 Nippel for olieping Nipple Réducteur M22 x 1,5 mm.
50 81709 Skive Washer Rondelle
51 1007728 Prop Plug Bouchon 1/2 BSP, Indv. 8-kant

10-1






FM 430CH - 450CH - 4700H

Pos. nr. Best., nr.

Bemarkninger

Pos. No PartNo  Benavnelse Description Nomenclature Remark

Pos. No. Ordre No. Remarque
52 1007794 Daek Tyre Pneu 12.4x 28"x 8 iag. FM4300H
52 1008710 Daek Tyre Pneu 12.4%36"x10lagFM45/4700H
53 1007797 Slange Tube Chambre a air 12.4/11 x 28" FM4300H
53 1008715 Slange Tube Chambre a air 12.4/11 x 368" FIM45/4700H
54 1009456 Navmatrik Wheel Nut Ecrou de roues M18 x 1.5 mm
54 1009462 Konisk skive Washer Rondelles coniques 218 mm
55 1007796 Faelg Rim Jante W10x28"x6 huller FM4300H
65 1008762 Feely Rim Jante W11x38"x6 huller FM4500H
55 1008765 Faelg Rim Jante WW11x36"x8 huller FM4700H
56 1009455 Navbolt Hub Bolt Boulon de moyeu M18 x 1.5 mm
57 783750 Lasemetrik Nut Ecrou M16
58 1008100-86 Spandplade Sheet Patte de fixation FM4500H4700H
59 1007620-61 Spandplade Sheet Patte de fixation FM4300H
60 1761245 Bolt Bolt Boulon M16 x 200 mm
81 1009467-2  Bagaksel Shaft Arbre FIM4300H Sporvidde= 1800mm
61 1009468 Bagaksel Shaft Arbre FM4500H Sporvidde= 2000mm
61 1009468-1 Bagaksel Shaft Arbre FM4700H Sporvidde= 2250mm
62 10094638 Flangepakning Paper Gasket Joint papier FIM43/45/4700H Sporvid - 1800/200012250
63 1009470 Afstandsrar Pipe Entretoise FRM4300H Sporvidde= 1800mm
63 1009470 Afstandsrer Pipe Entretoise FIM4500H Sporvidde= 2000mm
63 1009471 Afstandsrer Pipe Entrefoise FM4700H Sporvidde= 2250mm
64 1009441 Afstandsbesning Bushing Bague FM4300H Sporvidde= 1800mm
64 1009441 Afstandsbasning Bushing Bague FM4500H Sporvidde= 2000mm
64 1008441-1  Afstandshesning Bushing Bague FM4700H Sporvidde= 2250mm

10-2



1

FM 43-45-4700H



FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best.. Nr.

Bemarkninger

Pos. No PartNo  Benzvnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
1 195000V Turbine, komplet Turbine, Complete Turbine compléte 20/50
195500 Omb. turbinedeeksel Rechangeble turbine  Kit Turbine
bearing cap
3 763545 Lasemagtrik MNut Ecrou M6
4 185023 Afgangsdaeksel Cap Flasgue turbine
5 096508029  Statteboit Bolt Boulon M8 x 29 mm.
6 522085 Pakning Gasket Joint
7 195010 Kuglehane Valve Vanne de purge 1/4"
8 195009 Vinkel Ancle Raccord coude 1/4" ind/ud gevind
g 185001 Turbinehus Turbine House Corps de turbine 20/50
10 096012 Metrik Nut Ecrou M12 Rustfri
11 0gB112 Fiederskive Spring Washer Rondelle a ressont 212 Rustfri
12 186031 Skovlhjul Turbine Whec!, Aube turbine Venstre
13 P195201 Akseltzetning Shaftschield Kit étanchéite 214 mm.
14 195211 O-ring O-ring Joint Torique @129,9 x 3,53 mm.
15 195018 Pakdasedacksel Turbinecap Flasque turbine
16 185036 Aksel Axle Axe
17 185050 Taetningsring Packning Ring Rondelle 61535 x 6,0 mm.
18 195055 Skive Washer Joint &34/28,0x 1,5 mm
19 195220 Leje Bearing Roulement 3202-2RS
20 195080 Lasering Snap Ring Circlip Udv. @15 mm.
21 195085 Lasering Snap Ring Circlip indv, @35 mm.
22 195013 Lejehus Bearing Housing Support roulement
23 517715 Klemring Snap Ring Circtlip Udv. 15 mm.
24 13000086  Turbinedasksel Turbine bearing cap Couvercle de turbine Aluminium
25 196255 Feder Parallel key Clavette paralléle 4 x4 x28 mm

11



12



FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best.. Nr.

Bemarkninger

Pos.No Part No  Benmvnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Crdre No. Remarque
1 1007578 Kasse Box Armoire 400 x 360 mm.
2 1007582-1  Nagle Key Clé
3 1007585-1 Las Lock Serrure For 400 x 300 kasse
4 1007551 Konstantregn Censtant Rain Konstant Regn Type 7
4 1007549 Programregn Program Rain Program Regn Type 10
5 .
6 1007554 Sikring Fuse Fusible
7 1007558 O-ring O-Ring Joint Torigue 63,5 x 2,0 mm.
8 1007556 Gummiring Rubber Ring Joint Caoutchoue @19/8,2 x 4,0 mm.
g 1006530 Magnet Magnet Aimant @20 x 10 mm.
10 1005535 Kabelforskruning Cabelscrew Presse étoupe PG. 9
11 1008265 Beslag Fittings Capteur
12 1009255 Beslag for foler Fittings Support
15 1007588 Montageplade Fittings Platine de montage
18 763655 Bolt Bolt Bouion M8 x 25 mm.
17 1007180 Motor Engine Moteur Eiectrigue 12 v.
18 1007183 Stik Plug Connecteur
19 Metrik Nut Ecrou S
20 1007561 Feler dobbelt Feeler Capteur 3,8 meter
21 1007590 Beslag Fittings Support batterie
22 1005521 Batteri Batterie Batterie 12 volt 12 amp.
23 763785 Bolt Bolt Boulon M4 x 10 mm.
24 763510 Bolt Bolt Bouion M4 X 20 mm.
25 763430 Bolt Boit Boulon M8 x 30 mm.
26 762080 Solpanel sast Solar panel set Kit Panneau solaire
27 1005523 Solpanel Solar panel Panneau solaire
28 1005523-3  Plader for solpane! Fittings Rails panneau solaire
29 1005523-11  Holder for solpane! Fittings Support panneau solaire
30 Lasemuoirik MNut Ecrou M4
31 - Boit Bolt Boulon & x 30 mm Selvskaer.
32 1007567 Ledning Gra Cabel Cable Regulering 3.6 M.
33 1007565 Ledning Hvid Cabel Céable Overiryk/Understop 5,5 M.
34 1007545 Pressostat Pressostat Pressostat 5,0 meter.
35 1005523-5 Ledning sort Cabel Cable Med stik
36 1007560 Feler Feeler Capteur 3.6 meter
37 1005522 Ladeapparat Battery Charger Chargeur de batterie 4 Amp 12V Batteri
38 - Bolt Bolt Boulon M8 x 20 mim Selvskasr.

12



13




FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best.. Nr. Bemaerkninger
Pos. No PartNe  Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
1 776000 Bolt Bolt Boulon M8 x 25 mm.
2 761614 Pakning Gasket Joint
3 778402 Lasemetrik Nut Ecrou
4 778548 O-ring QO-ring Seal Joint Torique
5 778475 Q-ring O-ring Seal Joint Torigue
6 778462 Bolt Bolt Boulon 3/8" x 115 UNC
7 778401 Bundstykke Flange Flasgue
8 778481 Pakning Gasket Joint
g 778373 Taetningsring Nut Ring Ecrou
10 776253 Kugleleje Bearing Roulement
11 778405 Lejehus Bearing Housnig Logement Roulement
12 778372 Teetningsring Nut Ring Ecrou
13 778400 Bremseskive Disk Brake Disque frein
14 778371 Bremsebelaagning Brake Lining Frein
15 778459 Lejerar Bearing pipe Tube
15 778474 Fieder Spring Ressort
17 778473 Tastningsring Nut Ring Rondelle glastique
18 776849 Tee-boit Boit Molette
19 776371 Beslag Fitings Aftache
20 778432 Stopklods Stop Counterclockwise Butée (Anti-Horaire)
21 778431 Stopklods Stop Clockwise Butée {Horaire)
22 776565 Lasering Snap Ring Circlip Ingv. @32 mm.
23 776602 Endedasksel Cap Bouchon
24 7765863 Q-ring O-ring Seal Joint-Torique 2,0 x 28,0 mm.
25 778603 Meatrik Nut Ecrou 716" UNF
26 776598 Kuglelgje Bearing Roulement
27 776800 Tatningsring Nut Ring Ecrou @15 x 32 x 7,0 mm.
28 776607 Afstandsror Pipe Coussinets
28 778485 Aksel Axle Axe
30 776818 Bolt Balt Boulon 1/4" x 20 UNC
3 776060 Matrik Nut Ecrou 1/4" UNC
32 778354 Drivkniv Vane/Spoon Bracket  Brise jet
33 779229 Tospeed drivkniv Vane/Spoon Bracket  Brise jet
34 778364 Drivarm Drive Arm Support
35 778139 Gummistop deemper Bumber Pion
37 776070 Fladskive Tension Disk Rondelie 1/4"
38 778433 Veazgtklods Counter Weight Contre-Poids
39 778125 Kontravaegt Counter Weight Contre-Poids
40 778233 Dasksel Cap Bouchon
41 778272 Pakning Gasket Joint
42 778323-017 Lasering Snap Ring Circlip
43 776045 Lasering Snap Ring Circlip Indv. &40 mm.
44 776054 Kugleieje Bearing Roulement
45 778326 Afstandsrer Pipe Entretoise
46 776048 Teetningsring Nut Ring Rondeite @221 x40 x7 mm.
47 778394 Omskifier arm Return Lever Levier de retour
48 776064 Metrik Nut Ecrou 516" UNC
4¢ 777029 Fladskive Tension Disk Rondeile 516"
50 776714 Split Split Pin Goupille @20 x 15 mm,.
51 778197 Boit Boit Boulon

13-1



13




FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best.. Nr. Bemsarkninger
Pos. No PartNo Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remargue

52 778282 Akse! Axle Axe

53 778409 Fladskive, kobberskive Tension Disk Randelle &6.0 mm.

54 778446 Rer Pipe Biellette

55 778470 Fieder Spring Ressort

56 778417 Aksel Axle Axe

57 778336 Skive Tension Disk Rondelle

58 776580 Anslagsstift Restpadinsert Butoir

59 778311 Bolt Bolt Vis

60 778263 Dasksel Cap Bouchon

61 7782656 Pakning Gasket Joint

62 778323-004 Lasering Snap Ring Circlip

63 778321 Leje Bearing Roulement

64 778281 Afstandsrar Pipe Entretoise

65 778317 Pakning Gasket Joint 29,0 x 22 x 5,0 mm.
66 778193 Sift Split Pin Goupilie

67 778320 Split Split Pin Goupille

69 778448 Plade Sheet Patte

70 778274 Aksel Axle Axe

71 776931 Lasestift Split Pin Goupille 03,2 x 20 mm,

72 776089 Prop Plug Bouchon

73 778497 Dyserer Elbowsecon Sortie buse

74 776059 Boit Bolt Boulon 114" % 32 mm. UNC
75 778511 Pakning Gasket Joint

76 778322 Split Split Pin Goupille

i7 778277 Rulle Roller Roulette

78 778276 Aksel Axle Axe

81 778410 Arm Revwrse Rod Bras de retour

82 778451 Kpl. Omskifter Trip Lever Assy. Systéme retour complet

83 778408 Boit Bolt Boulon 5/16" x 256 UNC
84 778460 Pakning Gasket Joint

85 778587 Stralerar Elbow/Range Tube Embase canon

36 770145 Kanon, kpl. Sprinkler, complete Sprinkler,compléte Nelson SR-150 m. 1 stk. dyse

Dyser - Nozzles - Buse ( Nelson SR 150 )

770148

770150
770152
770155
770157
770160

770162

770165
770170
770175
770180

0.60
0.70
0.76
0.80
0.85
0.90
0.95
1.00
1.10
1.20
1.30

13-2






FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best.. Nr. Bemarkninger
Pos.No PartNo  Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
1 1009402 Bagtajshus Main casing Carter principal
1 1009480 Nippel for oliepind Nipple Re'ducteur M22 x 1,5 mm.
1 1008482 Cliepind Gaugr Niveau
1 1009484 O-ring for oliepind O-Ring Joint torique 29,25 x 1,78 mm.
2 1009408 Flangepakning Paper gasket Joint de trompette
3 1000407 Udiuftning Cil cap Bouchon remplissage  M22 x 1,5 mim.
4 1002404-1  Venstre bagakselhus  Left main casing Trompette gauche FM 4300
4 1009404 Venstre bagakselhus  Left main casing Trompette gauche FM 4500H/4700
5 1009409 Flangepakning Paper gasket Joint cartonné
B 1009410 Bundprop Qil bleender cap Bouchon de vidange M22 x 1.5 mm.
7 1008411 Styresplit Pin Pion de centrage @10 x 30 mm.
8 1009406 Skive Washer Rondelle @12 mm.
9 1009405 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M12 x 35st.12.9
10 1009467-1 Bagaksel Axle shaft Arbre de sortie FiVi4300H (sporv. 16800)
10 1009467 Bagaksel Axle shaft Arbre de sortie EM4500H (sporv. 1810)
10 1009468 Bagaksel Axle shaft Arbre de soriie FM4700 (sporv. 2010}
10 1008468-1  Bagakse! Axie shaft Arbre de sortie FM4700 (sporv. 2250)
11 1009469 Flangepakning Paper gasket Joint cartonné
12 1009406 Skive Washer Rondelle @12 mm.
13 1009405 Bolt mfindy. 6-kant Screw Vis M12 x 35 51.12.9
13 1009472 Bolt mfindy. 8-kant Screw Vis FMa5/4700 (sporv. 2010)
M12 x 45 st.12.9
14 1009403-1  Hejre bagakselhus Right main casing Trompette droite FM 4300
14 1009403 Hajre bagakselhus Right main casing Trompette droite FM 4500H/M4700
15 1009470 Mellemflange Flange Eniretoise FM45/4700 (sporv. 2010)
15 1009471 Meliemflange Flange Entretoise FM45/4700 (sporv. 2250)
FLADGEAR
1 1009501 Gearhus Gear Réducteur
1 1009500 Gear kpl. Gear, Complete Moto-réducteur complet
2 1009504 Lasering Seeger Circlip |-95
3 1009505 Taetningsring Oil Seal Joint a lévres @60/35 x 10 mm.
4 1009508 Hulaksel Axel Sortie réducteur & 40 mm,
5 1009507 Lasering Seeger Circlip i-62
8 1008508 Dasksel Cap Bouchon ge2
7 1009509 Akseiftandhjul Axle Arbre primaire/Pignon
8 1009510 Bolt m/indv. 8-kant Screw Vis M8 x 20 st.8.8
9 1009511 Skive Washer Rondelle 28,0 mm.
10 1009512 Fjederskive Spring Coller Rondelle
11 1009513 Tandhjul Gear whell Pignon secondaire
12 1008514 Lasering Seeger Circlip £E-65
13 1009515 Leje Bearing Roulement
14 1009516 Tandhiul Gear whell Gd. pignon primaire
15 1009517 Feder Key Clavette 8x7 x 30
16 1009518 Leje Bearing Roulement 6305
17 1009518 Flangepakning Paper gasket Joint
18 1008520 Bolt Screw Ecrou M8 x 16 mm.
19 1009521 Dasksel Cap Couvercle
20 1009522 Niveauglas Gauge Niveau 1/2°
21 1009523 Tandhjul Gear whell Pignon moteur Hydrauligue
22 1009524 Pakning Paper gasket Joint cartonné
23 1008529 Balt mfindv. 6-kant Screw Vis M12 x 355t 8.8
24 1007440 Oliemotor Qil-engine Moteur Hydraulique

14



15

Fh



M 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best. Nr. Bemarkninger
Pos. No PartNo  Benzvnelse Description Nomenciature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
1 1009412 Tandhju! Drive gear Pignon Secondaire Z=238
2 1009413 Aksel mfspidshjul Pinion gear Pignon Primaire Z=7
3 1009414 O-Ring O-Ring Joint Torigue
4 1008415 Leje Bearing Roulement 30308
5 1000416 Lejehus Pinicn box Logement Roulement
6 1000417 Bolt mfindv. 6-kant Screw Vis M12 x 40 st.12.9
7 1009418 Afstandsring Spacer Entretoise
8 1009419 Passkive Shim Rondelle PS 35/45x0,1 mm.
9 1009420 Passkive Shim Rondelle PS 35/45x0,3 mm.
10 1009421 Leje Bearing Roulement 32207
11 1009422 Teetningsring Seal ring Joint roulement @50/72 x 8,0 mm.
12 1009424 Flange Shatt Flasque
13 1009425 Boit mfindv. 6-kant Screw Vis 10 x 35 st.8.8
14 1009423 Lasemetrik Locknut Ecrou M10
15 1008428 Skive Thrust washer Rondelle
16 1009427 Lasemetrik Ring nut Ecrou M30 x 1.5 mm.
17 1009428 Leje Bearing Roulement 32012
18 1009429 Passkive Shim Rondelie @361/70x0,1 mm.
19 1009430 Passkive Shim Rondelle @61/70x0,3 mm.
20 1009431 Venstre dif. hus Left differential box Carter différentiel gauche
21 1009432 Hojre dif. hus Right differential box  Carter différentiel droit
22 1009433 Stetteskive Planetary Shim Rondelle
23 1009434 Tandhjui Planetary Planétaire
24 1009435 Siptteskive Side pinion Shim Rondelle
25 10094386 Tandhjul Side pinicn Pignon
26 1000437 Kryds for dif. Differential cross Croisillon dif.
27 1009438 Bolt mfindv. 6-kant Screw Vis Mi14 x 70 st.12.9
Tegning Nr. 2
1 1009439 Stotteskive Planetary Shim Rondelie FiM 4500H Spv.1810mm. & 34.9
1 1009440 Statteskive Planetary Shim Rondsile FMa5/4700 Spv.2010 mm. &35.1
1 1009441 Afstandsrer Spacer Entretoise FM45/4700 Spv.2010 mm.
1 1008441-1  Afstandsrar Spacer Entretoise FM4700 Spv.2250 mm.
2 1009442 Aksel/tandhjul Planetary Planétaire
3 1008443 Lasering Seeger Circlip E - 34 mm.
4 1009445 Lasering Seeger Circlip I - 95 mm.
5 1009446 Gearhus Spindie Carter
6 1009447 Aksel Side pinion schaft Axe
7 1002448 Stofteskive Side pinion Shim Rondelle
8 1009449 Tandhjut Side pinion Pignon
9 1009450 Ruller Rollers Rouleaux 25,0 x 29,8 Din 5402
10 1009452 Leje Bearing Roulement 30218
11 10090453 Teetningsring Seal ring Joint a igvres 22204250 x 15 mm.
12 1009454 Nav Whee! hub Moyeu
13 1009455 Nav bolt Wheel stud Goujon MiB x 1,5 51.10.9
14 1009456 Navmatrik Wheel nut Ecrou M18x 1,5
14 1008462 Konisk skive Conic whell spring Rondelle conique @18 mm.
15 1009451 Prop Cap Bouchon M18 x 1,5 mim.
16 1009457 Leje Bearing Roulement 30211
17 1009444 Stetteskive Side pinion Shim Rondelle
18 1009458 Lasematrik Ring nut Ecrou M55 x 5,0 mm.
19 1009459 0-Ring O-Ring Joint forique
20 1009460 Dakseal Cap Bouchon
21 1009461 Bolt m/indv. 8-kant Screw Vis M8 x 16 st.8.8
22 1009449-1  Plansthjulskit Planetary wheel kit Planéte roue kit
23 1009458-2  Lasering Snap Ring Circlip Udv. @55 mm

15



HOOL?7-S%-E£% WS

16



FM 4300H - 4500H - 4700H

Pos. nr. Best.. nr.

Bemaerkninger

Pos. No Part No Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. Nr. Ordre Nr. Remarque
1 E1060 Elbremse miraklods  Electric brake wiwood, Electrique frein avec arbre
2 1007175 Endeprop Plug Couvercle
3 1007180 Motor Engine Moteur Electrique 12 v.
4 1007180 Tandhijul Cogwheel - Small Pignen 10°T.
5 763670 Bolt Boit Boulen M5 % 10 mm.
6 1008955 Relae Relay Relais Elec.
7 1008905 Motorhius Enginehousing Logement moteur
8 763860 Lasematrik Nut Ecrou M5
9 1008920 Aksel Axle Axe
10 1008921 Beshing Bushing Coussinet 216/24 x 15 mm.
11 1008945 Skasrm Shield Carter
12 872138 Boit Bolt Boulon 24,2 x 8,5 mm
13 763865 Lasematrik Nut Ecrou M2
14 1008860 Stik (hun) Pulg Prise femelle
15 763675 Bolt Boit Boulon M5 x 30
18 - -
17 763435 Bolt Boit Boulon M8 x 35 mm.
18 763680 Bolt Bolt Boulon M8 x 16 indv. 6-kant
19 1007195 Tandhjul Cogwheel - Smal! Crémaillére 1/3 del udb. 218
20 763575 Bolt Bolt Bouion M10 x 70 mm.
21 - -
22 763760 Pinolskrue Allen Screw Vis Allen M6 x 10 mm.
23 1008925 Hulplade Fitiings Capteur
24 761118 Fieder Spring Ressort 250x 32x 175 mm.
25 763700 Bolt Bolt Boulon M12 x 45 mm.
26 1008915 Arm Shaft Patte de liaison
27 763620 Brazddebolt Carriage Bolt Boulon M8 x 40 mm.
28 763750 Lasemaptrik Nut Ecrou M18
29 902119 Bremsesko Fittings Support patin
30 902120 Bremseklods Brake Lining Patin frein
Ky 1008870 Handtag m. kabel Handle Poigné
32 1008865 Stik (han) Piug Prise tracteur {Male)
33 - Matrik Nut Ecrou Ma
34 763863 Lasemetrik Nut Ecrou Ma
35 733825 Bolt Boit Boulon M16 x 40 mm.
36 1008971 Handtag m. kabel Handle cpl. Poigné cpl.
37 1001255 Jordspyd Earth Rod Piquet d’ancrage
38 1008966 Advarseistrekant Warning Triangle Triangle de signalisation Med beslag
39 1007624 Beslag stopbajle Fittings Capteur
40 1007622 Rer slangestuds Tube Raccord For @100 mm. Slange
40 1007623 Reor slangestuds Tube Raccord For @110 mm. Slange
41 16200726  Speendeband Hose Clip Collier @86-91 mm.
42 - Lasemetrik Nut Ecrou M10
43 1007621 Stopring Stopring Bague d'arrét
44 16200730  Speaendeband Hose Clip Collier 298-103 mm.
45 1001018 Rar Tube Raccord hydrant 3
46 1007900 Slange Hose Souple @90 x 3500 mm.
47 762086 Stop med aksel kpl. Stop with axle Arret avec arbre For @100 mm. Slange
47 762088 Stop med aksel kpl. Stop with axle Arret avec arbre For @110 mm. Slange
48 1007624-16 | pfteaksel Lift axle Levier arbre 7122 x 450 mm
49 763750 Lasematrik Mut Ecrou Mi6
50 1007184 Kiemring Tightening Ring Bague U-7.0
51 761229 Bolt Boit Boulon M12 x 35 mm
52 1008942 Holder for bremse Brake mounting Support
53 7683520 Bolt Boit Boulon M8 x 18 mm

16



T —

A
'.' g i - = i E -
gL ./ 3 4
T T ’.

A/S FASTERHOLT MASKINFABRIK

EJSTRUPVEJ 22, DK-7330 BRANDE
DENMARK

TLF: +4597 18 80 66 FAX: +45 97 18 80 40

E-MAIL:MAIL@FASTERHOLT.DK
www.fasterholt.dk




	FM 4300H-4500H-4700H Instruktionsbog   
	Indholdsfortegnelse

	Kanon SR 150

	Betjeningsvejledning med enkelspumpe

	Sikkerhedsforeskrifter 
	Igangsætnings
vejledning 
	Maskinen klargøres til vanding

	Maskinen Klargøres efter vanding

	Vedligeholdelse

	Vinterklargøring

	Fejl ved maskinen

	Data for FM4300H med enkeltpumpe

	Data for FM4500H med enkeltpumpe

	Data for FM4700H med enkeltpumpe

	Betjening for Konstant Regn 7

	Konstanter for Konstant REgn 7

	Maskindata for Konstant Regn 7

	Kabeltilslutning Konstant Regn 7

	Fejlfinding Konstant Regn 7

	Kombination af de forskellige konstanter

	Betjening for Program Regn 10  

	Konstanter for Program Regn 10

	Maskindata Program Regn 10

	Kabeltilslutning Program Regn 10


	FM 4300H+4500H+4700H Reservedelsliste 

	Forreste slangestyr og træk 
	Forbro og forhjul

	Slangestyr

	Skærme, tromlebremse og pariserhjul FM4300H

	Skærme, tromlebremse og pariserhjul FM4500H+FM4700H

	Enkeltpumpe

	Gear for slangeoptræk

	Tvangstyring og a-træk

	Stop for overtryk

	Stop for lavtryk

	Kobling ved bagtøj

	Turbine

	Solcelle, motor og computer

	Kanon nelson SR150
 
	Bagtøj og fladgear

	Unavngivet
	Elbremse, beslag og stopbøjle





